
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

05.11.2020                                                                                   № 180 

 

Про організацію та проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

 

 

    На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                   

від 23.09.2020 № 1169-р «Про внесення змін до плану заходів щодо реалізації 

Стратегії підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період до 

2020 року», листа Міністерства освіти і науки України від 20.07.2020 № 1/9-

385 «Деякі питання організації виховного процесу у 2020/2021 н.р. щодо 

формування в дітей та учнівської молоді ціннісних життєвих навичок», плану 

роботи школи  на 2020/2021 навчальний рік та з метою підвищення рівня 

поінформованості та посилення компетентності учасників освітнього 

процесу з питань безпеки дорожнього руху, запобігання випадкам дитячого 

травматизму на дорозі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень безпеки дорожнього руху з 09.11.2020 по 13.11.2020. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Назаренко С.М.: 

2.1. Затвердити план заходів Тижня безпеки дорожнього руху (додаток №1). 

До 09.11.2020 

2.2. Ознайомити вихователів, класних керівників з планом заходів. 

До 09.11.2020 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху в закладі. 

09.11.2020 - 13.11.2020 



 2 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно з 

затвердженим планом. 

    09.11.2020 - 13.11.2020 

3.2. Забезпечити додержання учасниками заходу належного громадського 

порядку, санітарно-гігієнічних норм, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

09.11.2020 -13.11.2020 

3.3. Надавати інформацію про проведені заходи у друкованому (протягом 2-х 

днів після проведення заходу) та електронному (в день проведення заходу) 

вигляді педагогу-організатору Галицькій Н.В. 

До 16.11.2020 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Колесніченко І.М., Могилевська Н.П.; 

2 клас – Колесніченко І.М., Черкасова О.В.; 

3 клас – Сороколат С.М., Бородавка Н.В.; 

4-А клас - Гарбуз Т.О.; Тур Л.І.; 

4-Б клас – Гарбуз Т.О.; Давиденко О.П.; 

6 клас – Івах В.В., Зіньковська Т.К.; 

7-А  клас – Мочалова Л.Є., Рєпка В.Л.; 

7-Б клас – Васюрчик Т.С., Таратушка О.О.; 

8 клас – Полтавець Т.О.;  Пухова А.В.; 

9-А клас – Ярошенко О.М.; Ярошенко Н.М.; 

9-Б клас –   Сосонна О.А.; Пономаренко О.В. 

09.11.2020 -13.11.2020 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування у організації та 

проведенні Тижня безпеки дорожнього руху. 

09.11.2020 -13.11.2020 



 3 

5.2. Підвести підсумки проведення Тижня безпеки дорожнього руху та 

висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу.   

До 16.11.2020 

6. Бібліотекарю Терещенко Л.П. оформити  виставку тематичної літератури 

присвяченої  Тижню безпеки дорожнього руху. 

09.11.2020 -13.11.2020 

7.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Назаренко С.М. 

 

 

Директор                                                              О.А. Хованова 

 

 

 
Назаренко С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

З наказом ознайомлені: 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Тур Л.І. 

Давиденко О.П. 

Пономаренко О.В. 

Пухова А.В. 

Рєпка В.Л. 

Таратушка О.О. 

Зіньковська Т.К. 

Ярошенко Н.М. 

Колісніченко І.М. 

Сороколат С.М. 

Гарбуз Т.О. 

Івах В.В. 

Васюрчик Т.С. 

Мочалова Л.Є. 

Полтавець Т.О. 

Сосонна О.А. 

Ярошенко О.М. 

Терещенко Л.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



 5 

                                                                                                         

Додаток 1 

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

05.11.2020 №180 

 

План заходів до проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

З 09.11.2020 по 13.11.2020 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Оформлення тематичної 

виставки в бібліотеці 

«Безпека на дорозі – безпека 

життя»  

09.11.2020- 

13.11.2020 

1-9 класи  

 

Бібліотека  Терещенко Л.П. 

2 Урок тітоньки Сови «Азбука 

безпеки на дорозі» 

09.11.2020 3 клас Класна кімната Бородавка Н.В. 

 

3 Урок-тренінг «Безпека на 

дорозі-безпека життя» 

10.11.2020 8 клас Класна кімната Пухова А.В. 

 

 

4 Відеоурок «Увага! На дорозі 

діти! Правила дорожнього 

руху» 

10.11.2020 7-Б клас Класна кімната Таратушка О.О. 

 

 

5 Вікторина з правил 

дорожнього руху 

«Автомобіль, дорога, 

пішохід» 

09.11.2020 9-Б клас Класна кімната Пономаренко  

О.В. 

6 Інтелектуально-пізнавальна 

гра «Азбука вулиць» 

12.11.2020 8 клас Побутова 

кімната 

Полтавець Т.О. 

7 Бесіда: «Уважний і 

розумний пішохід» 

13.11.2020 9-Б клас Побутова 

кімната 

Сосонна О.А. 

8 Розповідь: «Безпека 

дорожнього руху, азбука 

пішохода» 

16.11.2020 4-А,4-Б класи Побутова 

кімната 

Гарбуз Т.О. 

9 Відеолекторій: «Дитинству 

– безпечні дороги» 

09.11.2020 6-9 класи Ігрова кімната Галицька Н.В. 

10 Вікторина: «Будь 

обережним на дорозі» 

12.11.2020 7-А клас Побутова 

кімната 

Мочалова Л.Є. 

11 Вікторина «Небезпека на 

дорозі» 

13.11.2020 4-Б клас Класна кімната Давиденко О.П. 

12 Брей-ринг «Правила 

дорожні повинні знати 

кожен» 

12.11.2020 9-А клас Класна кімната Ярошенко Н.М. 

13 Бесіда «Правила безпечної 

поведінки з малюками на 

вулицях і дорогах» 

10.11.2020 7-Б клас Побутова 

кімната 

Васюрчик Т.С. 

14 Гра-вікторина: «Знаю 

правила дорожнього руху! 

Розумний пішохід» 

11.11.2020 9-А клас Побутова 

кімната 

Ярошенко О.М. 



 6 

15 Рольова гра «Я-пішохід» 09.11.2020 6 клас Побутова 

кімната 

Івах В.В. 

16 Гра-вікторина: «Знай права 

дорожнього руху» 

13.11.2020  1 клас Класна кімната Могилевська 

Н.П. 

17 Рольова гра: «Небезпека на 

дорозі» 

11.11.2020 1-2 класи Побутова 

кімната 

Колесніченко 

І.М. 

18 Подорож-турнір  «Правила 

дорожнього руху» 

10.11.2020 4-А клас Класна кімната Тур Л.І. 

 

19 Мандри стежкою знань 

«Безпека на дорозі» 

11.11.2020 2 клас Класна кімната Черкасова О.В. 

 

20 Інтегроване заняття: 

«Азбука маленького 

пішохода» 

11.11.2020 3 клас Побутова 

кімната 

Сороколат С.М. 

21 Гра – квест «Ми обираємо 

життя» 

13.11.2020 7-А клас Класна кімната Рєпка В.Л. 

 

22 Вікторина: «Безпека на 

дорозі» 

09.11.2020 6 клас Класна кімната Зіньковська Т.К. 

 
Назаренко С.М.         
 


